



Verksamhetsplan Hasslö Golf 2024

Utgångspunkten för Hasslö Golf:s verksamhet är att erbjuda så många som möjligt av Hasslö's invånare möjligheten att röra på sig. Hasslö Golf bedriver därför verksamhet inom en mängd idrotter, som styrs av idrottssektionerna.

- Fotbollssektionen: Seniorfotboll, dam och herr
- Ungdomssektion: Barn- och ungdomsfotboll
- Gymnastiksektionen: Multiträning, Yoga, Bamsegympa, Barndans, Fredagsfys/pepp

Verksamhetsplanerna från idrottssektionerna innehåller mer detaljerad information om hur respektive sektion avser bedriva sin verksamhet under året. Sektionerna har tydliga ramar för hur verksamheten skall skötas, och gör detta under stor frihet.

Under 2024 kommer föreningen att fortsätta sitt utvecklingsarbete som syftar till att bli en förening som attraherar utövare och ledare till befintlig verksamhet, men som även tittar på vilken typ av ny verksamhet som skulle kunna erbjudas. Ett sådant spår är till exempel e-sport. Föreningen anser att medlemsvård och transparens är väldigt viktiga för att ge medlemmarna förtroende för hur föreningen och sektionerna drivs.

Ett omfattande arbete med att se över driften av anläggningen kommer även det att ske 2024. I detta arbete är anläggningssektionen drivande.

Hasslö Golf strävar efter att vara en inkluderande förening, där kön, ålder, sexuell läggning, hudfärg eller religion inte skall påverka hur man blir bemött. Föreningen skall vara öppen för alla och vår verksamhet ska bygga på demokratiska fundament och en tydlig gemensam värdegrund. Föreningen har nolltolerans mot droganvändning, vilket tydligt framgår av drogpoliticyn.

För detaljer kring föreningens ekonomi hänvisas till den ekonomiska redovisningen. Värt att nämna är dock 2024 års budget är lagd med ett underskott för att ge möjlighet till att utföra nödvändigt underhåll på anläggningen.

Hasslö Golf kommer att fortsätta med sitt miljöarbete som strävar efter att göra anläggningen så miljövänlig som möjligt. Särskild vikt kommer även detta år att läggas på att minska Skärgårdsvallens förbrukning av elektricitet.



Verksamhetsplan Hasslö Golf 2024

En verksamhetsplan för föreningen skall tas fram för varje år och fastställs av årsmötet.

Föreningens policydokument, protokoll och handlingsplaner skall kontinuerligt läggas ut på föreningens hemsida.